АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.01.2022 года                                № 4
с. Никольское 2-е
О признании  утратившим силу постановления администрации  Никольского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области от 25.09.2019 № 59 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории Никольского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области»
        В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 30.12.2020 №509-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Никольского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области  п о с т а н о в л я е т:
1.  Признать утратившим силу постановление администрации Никольского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области  от 25.09.2019 № 59 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории Никольского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области».
2. Настоящее постановление подлежит  обнародованию в установленных местах и размещению на официальном сайте  администрации Никольского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Никольского сельского поселения
Бобровского муниципального района

Воронежской области

В.Н. Машошин[image: image1.wmf]